Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS IPANGUAÇU
RN 118, S/N, Povoado Base Física, Zona Rural, S/N, 240470505, IPANGUAÇU / RN, CEP 59508-000

Fone:

Informe 2/2025 - DG/IP/RE/IFRN

 24 de abril de 2025

RESULTADO PARCIAL PÓS-RECURSO E CONVOCADOS PARA ENTREVISTA - EDITAL Nº. 14/2025 - DG/IP/RE/IFRN

OFERTA DE VAGAS PARA PARTICIPAÇÃO EM PROJETO DESENVOLVIDO PELO IFRN - CAMPUS IPANGUAÇU,
CONVENIADO/CONTRATADO COM A FUNDAÇÃO DE APOIO À EDUCAÇÃO E AO DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO DO RIO
GRANDE DO NORTE - FUNCERN

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS IPANGUAÇU DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE
DO NORTE, no uso de suas atribuições delegadas por meio da Portaria n.º 1.630/2023 - RE/IFRN, de 27 de setembro de 2023, publicada no
Diário Oficial da União de 29 de setembro de 2023, DIVULGA o RESULTADO PARCIAL PÓS-RECURSO  e as ORIENTAÇÕES PARA AS
ENTREVISTA  do Processo Seletivo regido pelo EDITAL Nº 14/2025 - DG/IP/RE/IFRN e CONVOCA OS CLASSIFICADOS PARA
ENTREVISTA, conforme as disposições deste edital.

QUADRO 1

Ofertas de vagas Projeto CONSTRUINDO SABERES DA BANANICULTURA NA REGIÃO VALE DO AÇU

Código da Vaga
N°

Vagas
Nome Nota

DATA, LOCAL E HORA DA
ENTREVISTA

A 1

Adriano Deivid de Moura Rodrigues 83,71

28/04/25 - 13h:30

Sala do Núcleo de Estudos em
Agroecologia - NEA

Antonio Eduardo da Silva Araújo 80,43

28/04/25 - 13h:45

Sala do Núcleo de Estudos em
Agroecologia - NEA

Maria Erivania da Cunha 66,96

28/04/25 - 14h:00

Sala do Núcleo de Estudos em
Agroecologia - NEA

Emilly Lainy Campelo Gomes 86,97

28/04/25 - 14h:15

Sala do Núcleo de Estudos em
Agroecologia - NEA

28/04/25 - 14h:30

B 1

Maria Stella Silva de Oliveira 82,33 Sala do Núcleo de Estudos em
Agroecologia - NEA

Maxsuel Guilherme da Fonseca 81,00

28/04/25 - 14h:45

Sala do Núcleo de Estudos em
Agroecologia - NEA

Luiz Felipe da Silva 79,80

28/04/25 - 15h:00

Sala do Núcleo de Estudos em
Agroecologia - NEA

Leonardo Bruno de Araújo 79,49

28/04/25 - 15h:15

Sala do Núcleo de Estudos em
Agroecologia - NEA

Nerivalda Juciana da Silva Barbosa 79,23
DESCLASSIFICADA(O) - Conforme

item 3.1.1 do edital.

Eliene da Silva Marques 77,45
DESCLASSIFICADA(O) - Conforme

item 3.1.1 do edital.

Emanuel da Silva Nogueira 74,47
DESCLASSIFICADO(A) - Conforme

item 3.1.1 do edital.

Gislayne Silva dos Santos 66,70
DESCLASSIFICADA(O) - Conforme

item 3.1.1 do edital.

Ana Clys de Morais Ferreira 62,93
DESCLASSIFICADA(O) - Conforme

item 3.1.1 do edital.

C 2

David Wilker Lopes da Rocha 90,93

28/04/25 - 15h:30

Sala do Núcleo de Estudos em
Agroecologia - NEA

Artenio Rodrigues da Silva 84,84

28/04/25 - 15h:45

Sala do Núcleo de Estudos em
Agroecologia - NEA

Fernanda Tavares Chiberio -

DESCLASSIFICADA(O) - Não
atendimento aos requisitos mínimos

da vaga, conforme Quadro 1 do
edital e não atendimento aos Itens

1.3.2 e 1.3.3 do edital.

DESCLASSIFICADA(O) - Não

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Maria vitória de Morais -

atendimento aos requisitos mínimos
da vaga, conforme Quadro 1 do

Edital e não atendimento aos Itens
1.3.2 e 1.3.3 do edital.

OBSERVAÇÃO: AS ENTREVISTAS SERÃO REALIZADAS DE FORMA PRESENCIAL NA SALA DO NÚCLEO DE ESTUDOS EM
AGROECOLOGIA (NEA) - BLOCO ADMINISTRATIVO II, IFRN - CAMPUS IPANGUAÇU. O CANDIDATO DEVERÁ ESTAR PRESENTE,
PONTUALMENTE, NO DIA E HORÁRIO INDICADO, CASO CONTRÁRIO, SERÁ DESCLASSIFICADO.

JOSÉ GERALDO BEZERRA GALVÃO JÚNIOR
Diretor-Geral

(Portaria nº 2.304/2024 - RE/IFRN, de 23/12/2024, publicada no DOU de 24/12/2024)

Documento assinado eletronicamente por:

Jose Geraldo Bezerra Galvao JuniorJose Geraldo Bezerra Galvao Junior, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG/IPDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG/IP, em 24/04/2025 14:57:44.

Este documento foi emi2do pelo SUAP em 24/04/2025. Para comprovar sua auten2cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

869574
462ceb6fd1

	Documento assinado eletronicamente por: